KaT.: B3pocsnble KOMNYECTBO
Knacc: A CTAHAAPT 1 MECT 2-3 MECT
fiBopcknin Bnagncnas MapueHko Banepus YenabuHck TaHueBanbHbld  531,6285 6 88,60475| Jlyyqwwun pesynbtat 0 1
Bop:kes Nasen AntyeBa MonaHTa CHeXXnHck  ®opmyna TaHu: 330,448 6 55,074667 2 mecTo 0 1
Knacc: B
3axapoB AHgpeit AcuHoBcKaa MNoaunHa YenabuHck BuKTtopuA 238,41 4 59,6025 3 mecTo 0 0
JlornHos Erop baneesa Banepus YenabuHck BuKTtopus 162,565 4  40,64125 2 MmecTo 0 0
Bacunsak Nasen Ky3sHeuoBa KapuHa YenabuHck TaHUeBa/bHbIN 512,526 4  128,1315| /lyywnit pesynbtat 2 1
Knacc: C
Mogwweanos Knpunan duannnosa NpurHa Mwuacc TaHueBanbHOE 239,12 2 119,56 Jlyywmnit pesynbtat 0 1
[eBsaToBcKMn Bhagumnp dPepoposa dapba Honroaepese Tpuymo 180,092 3 60,030667 2 mecTo 0 1
Knacc: D
Kopones Opuii Koponesa EkatepuHa YenabuHck [OuHamo 326,263 4  81,56575| Jlyywmnit pesynbtat
Knacc: M
NornHos AHapen AwKknHa Hagexaa YenabuHck BuKTtopuA 412,555 3 137,51833| lopgoctb deapepaunm
Macnos AmuTpuii EpeknnHuesa Ennsaseta YenabuHck AKOCLL BepoHu 348,985 4  87,24625| lopaoctb degepaunm
KanawHukos Feopruii MopaaHeHKo AHHa YensabuHck TaHUeBanbHbIN 141,57 1 141,57| lopaocTb peaepaumm
Mauapckui MeTp KyBananHa AHacTtacus YenabuHck BukTopuA 113,685 2 56,8425| Fopaoctb depepauunm
Knacc: S
CaBuyk lepmaH babkuHa NpuHa YenabuHck  [OuHamo 203,905 3 67,968333| Jlyywwun pesynbtat
AnNpATKUH Apocnas LLlanaymoBa ApuHa YenabuHck BuKTtopuAa 57,915 2 28,9575 2 mecTo
Kat.: JeTtun-1
Knacc: D
JlanTpaTtos borgaH [onosaukaa MenaHua Marnutoropc HanpasnieHue 651,3 5 130,26 Fopgoctb degepaumm
deaueHKo AHgpen Kyapsasuesa AHa YenabuHck BuKTtopuAa 328,18 4 82,045 Jlyywwuii pesynbTat
TpodumeHKo MaTBeW JoseHKo Codus YenabuHck BuKTopuA 244,01 2 122,005| lNopaoctb depepaunm
Knacc: E
Bacuabkos AMup KoBaneHko Anuca YensabuHck BuKTtopuA 1287,88 14 91,991429( Buicokue goctuenns s
MNewkoBs 3axap MNoppsaposa Banepusa YenabuHck TaHLEeBa/bHbIMI 1272,64 12 106,05333| TaHuesanbHOM criopTe B
Kokwapos [leHuc BeplwuHuHa EneHa Koneick DNaHcoun 1048,72 9 116,52444| rrynne el "E" knacc
KopenaHoB ®eaop MoTosnnosa BepoHuKa YenabuHck BukTtopusa 616,42 9 68,491111
LWapunos Jamup MNaHdepoBa JoMUHUKA YensabuHck AOKOCLL BepoHn 584,876 8 73,1095
3eneHoB CemeH ScauHrep Bnaga Konelick LdaHcodnn 694,26 7 99,18 NOJI0OBUHA
CeprueHko Mapk Ncmarnnosa KpuctuHa YensabuHck BukTtopus 437,76 7 62,537143
depnueHko AHgpel Kyapsasuesa AHa YenabuHck BukTOpUA 482,159 6 80,359833
BavHOB KOHCTAHTUH NprannHa Hennn CHeXXMHCK ~ dopmyna TaHL;: 624,44 5 124,888| mMmeHbLUE NONOBUHBI
EdpemoB Makcum MakapoBa KpuctuHa YenabuHck BukTOpUA 512,02 5 102,404
Hypranees PeHat Msakuwesa Mapwua YensabuHck AHOCLL BepoHu 258,76 4 64,69



KaT.: JeTtun-2

Knacc: C
Xucammpos Kapmm

Knacc: D
[Hapaes Bnagucnas
Kypb6akos CtenaH
CKpebkoB AHApeit
Hocos BaneHTUH
LenemeHTbeB AHApPEN
MaHaHKoB HukuTa
pekoB CemeH
Yunxos fAKoB
LLymunos AnekcaHap
KopoTtuH MaKcum

Knacc: E
Ynkos AKoBs
MeTuKep Anekceit
lfaHeeB Hukuta
3apuyHbIN AHApen
MaHaHKkoB Hukuta
Jlncy Knpunn
Faspunos Makcum
fabbacos Butanum
LLlymckux AHgpen
MacnnxuH Bnagmucnas
CasoHoB [aHun
®apTbirnH Unbs
CaHHuKOB Bnagucnas
KocTapes Erop
KopHunos bopucnas
ConoBbeB Makcum
ExxoB ApceHunit
MernH Aptem
Capumos ApTyp
LWapbirnH Tumodei
KpacHoB eb
KoKwapos Aptem
Cnasuk AneKkcaHap
Helwkos Aptem

CaxabytamHoBa MuH3nnA

KouHeBa EnnsaseTta
BbykpeeBa AHacTacusa
NtobuHa Buktopus
TutoBa Ennsaserta
Ky3sbmunHa Ennsasera
OBcAHHMKOBA JlInauna
Hypuesa KapuHa
JlunyxmnHa UpuHa
WnwkmHa Codpua
BonkoBa EBreHusa

JivnyxnHa UpuHa
AyrnHa Mapwms
KpuseHuesa Onbra
TuxoHoBa Hagexnaa
OBcAHHMKOBA Jlnauna
be3HocoBa lMoanHa
3ypawsuan Ennsaseta
’Kapkosa Ennsaseta
AnekceeBa Bapsapa
lNoTtanosa AHacTacusa
O30pHuHa NonnHa
Hypuesa KapuHa
loHuyapoBa EBa
benornasosa Apocnasa
Bacunbesa AHacTtacuA
BblownHa YnbAHa
BeHrnep BukTopua
3BOHOBaA Jlaga
CantoBa AnvHa
daTKknHa Bapsapa
Bonkosa Anuca
MapTtbiHOBa Tancua
KyBapkuHa AneHa
Tapacosa TaTbAHa

MarHuTtoropc TaHLYHOLLNIA 1O
YenabuHck 11 nnuen

MarHuToropc TaHLy LKA rO|
YenabuHck TaHuEeBaNbHbIN

YenabuHck  JIMHKWA TaHUa
MarHuTtoropc TaHLYHOLNI 1o
YenabuHck BukTtopusa
YensabuHck BukTopus
donropepese Tpuymao
YensabuHck AHOCLL BepoHu
YenabuHck BukTopusa
donropnepese Tpuymao
Koneick HdaHcdun
YensabuHck AHOCLL BepoHu
YensabuHck AHOCLL BepoHu
YenabuHck BuKTopuA
KOxkHoypanbc AN
YenabuHck TaHuEeBaNbHbIN
YenabuHck AHOCLL BepoHu
YensabuHck [AHOCLL BepoHu
YenabuHck PoBeCHUK
YenabuHck BuKTtopuA
YenabuHck 11 anuen

MarHuToropc TaHLY LN 1O
YenabuHck TaHLUEeBanbHbIN
3natoyct BeneHa

MarHuTtoropc TaHUYHOLWMMA O

YensabuHck AHOCLL BepoHu
Honroaepese Tpuymo
YenabuHck TaHuEeBaNbHbIN
YensabuHck AHOCLL BepoHu
YenabuHck  AnekcaHpgpus
YenabuHck PoBecHUK
YensabuHck PoBecHUK
Konelick LaHcodunn

893,074

2392,4205
1521,8964
1157,697
932,753
822,286
339,817
303,9
299,31
263,758
228,7245

822,86
992,31
938,208
628,923
703,9536
474,597
639,692
973,94
641,016
387,315
645,68
619,24
533,62
414,36
400,45
378,4
343,88
329,73
299,2
259,96
255,08
235,155
209,28
126,556
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CTAHOAPT

178,6148| lfopaocTtb pegepaumnu |

95,69682
101,45976
105,24518
84,795727

164,4572
56,636167

75,975
59,862
52,7516
45,7449

74,805455
99,231
93,8208
62,8923
78,217067
59,324625
79,9615
121,7425
91,573714
55,330714
107,61333
103,20667
106,724
103,59
80,09

94,6

85,97
65,946
59,84
64,99
51,016
58,78875
41,856
31,639

BbiCOKME OOCTUMNEHWSA B
TaHLEeBaIbHOM CropTe B
rpynne Aetn2 "A" knacc

MeHbLLE NMNOJIOBUHDI

3 mecTo

Jlyywnit pesynbtat

2 mecTo

MeEHbLLE NMNOJIOBUHDI




KaT.: Monogexb
Knacc: A
Mywkapes EBreHui
®PepoHeHKo AneKkcaHap
CyBOpWH UnbAa
YannbirmH Apocnas
Orypuos Bnagncnas
Knacc: B
BeperkHoM AnekcaHap
JdexaHTt eHunc
LWnet AnekcaHap
Knacc: C
LWenemeHTbeB PomaH

MruHewsmam Bnagummp
fMrmHenwsman Bnagnmup

Knacc: D
batanos Aptem
MBaHoB ApTem
HectepoB Anekcel
CKauykoB AHgpeit
Ky3HeuoB AHapei
LWnpses tOpuii
Knacc: S
EpkaesB Aptem
AnpATKWH Apocnas
Kat.: CeHbopbI-1
Knacc: E
Koctunb AnekcaHap
KaT.: CeHbOpbI-2
Knacc: D
KoHnuwes puropum
Kat.: CeHbopbI-3
Knacc: D
YynabiruH Anekcem
Knacc: E
Kanmakos AnekcaHap

bopucosa KceHunsa
MwukypoBa MaprapuTa
Kyapawosa 3nata

LLlabyHnHa Bnagucnasa
AHapuneBcKnx AHacTacus

KarapmaHoBa AneHa

Mo3gHAKoBa AHacTacusa

Copoka Mapwusa

byanwesckaa Mapua
lyceBa EKaTepuHa
Amunposa KpuctuHa

domoxknposa Ennsaseta

YmkoBa Codbs
Cokonosa Banepua
Hasaposa EkaTtepuHa
BoliuexoBckas Mapus
HosunkoBa AHacTacusa
BoHpapesa JapbA
LdapeHcknx AHrennHa
Hukonaesa OkcaHa

KoHuuwesa EkaTepuHa

YynabirmHa MapuHa

Kanmakosa NHaupa

Kone#ck HdaHcdun
YenabuHck TaHLEeBa/bHbIM
YenabuHck TaHuUEeBaNbHbIN
YenabuHck AHOCLL BepoHu
YensabuHck AHOCLL BepoHu
YenabuHck PoBecHUK
YenabuHck PoBeCHUK
YensabuHck BukTtopus

MarHuTtoropc TaHLYHOLLNI 1o

YenabuHck TaHuEeBaNbHbIN
YenabuHck TaHLEeBa/bHbIMI
YenabuHck BuKTopuA
donropepese Tpuymao
Koneick HdaHcdun

Marnutoropc HanpasnieHue
Marnutoropc dnerusa
Hdonropnepese Tpuymao

Marnutoropc HanpasnieHue

YenabuHck BukTtopus

CHeXXMHCK ~ Dopmyna TaHL:

MarHutoropc 'pauus

O3epck 3onyLwKa

YensabuHck AHOCLL BepoHu

720,886
320,559
153,637
225,896
219,186

775,313
329,932
214,789

482,842
344,123
246,7328

371,3854
871,3
660,085
468,5498
397,51
353,22
872,053
288,834
212,303

362,572

198,783

402,303
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90,11075| Jlyywuii pesynbTaT
80,13975 2 mecTo
38,40925
75,298667| MeHbLLEe N0JI0OBUHDI
73,062| MeHblUe NONOBUHbI
96,914125| /lyywmnit pesynbtat
65,9864 2 mecTo
53,69725 noJsioBMHa
80,473667 2 MecTo
86,03075| Jlyywmuii pesynbTaT
82,244267 noJsioBMHa
46,423175
124,47143] Jlyqwmn pesynbtat
94,297857 2 mecTo
78,091633
99,3775 noJsioBMHa
88,305 noJsioBMHa

145,34217| lopgoctb deaepaumm

144,417

106,1515|

Jlyqwinin pesynbtat

90,643|

Jlyywnit pesynbtat

99,3915

Jlyywinin pesynbtat

100,57575|

Jlyywnit pesynbtat




Kat.: OHnopsbl-1

Knacc: B
Mnnbuos ApceHnit
CmupHoB Knpunn
TenuublH Ceprei

Knacc: C
Abaynnun borgaH
Mwuxainos Mapk
PoixkkoB Unba
MNotanos Muxaun
HOanH AkoB
loTtoBeu, CtedaH
Butbko MaTtBel
MopryHoB BAayecnas
MNocnenos AaHuun
Oy6bposuH CemeH
Xomsak CemeH

Xopowwnnos Banagumup

OéMmuH dannun
CrpenbHUKoB Hukuta
Knacc: D
KnpTaHos Hukuta
leoprmnua Makcum
OdybposuH CemeH
MaspuH Uropb
MNennep Makcm
CrenaHoB Bnac
BaHeeB Martsel
NMOHbKUH Unbsa
PomaHoB Nnbsa
NonnHos HuknTa
laBpuntoK AHgpe
BuwHeBckun CemeH

Kunnbuosa MNonunHa
CmupHosa lNoaunHa
byTy3oBa AHacTtacuA

CKkpebkoBa Mapus
KopenaHoBa AHacTacua
CyxomnunHosa [apbA
KopHeBa Banepusa
KnuneHwTenH AnekcaHapa
Kocbix Hagexaa
Fnywko Onbra

Knnaesa AHHa
MaTtnycosa EKaTepuHa
Lnpokosa KceHuna
CKkpebkoBa Mapus
3eneHokop Mapwusa
MwuxannoBa Ennsaseta
BopobbeBa Ennsaseta

LLinpaesa Buktopua
AnypuHa Mapua
LLinpokoBa KceHuna
HoBukoBa lNonnHa
MypaHoBa BukTopua
Ky3sHeuoBa AHacTacua
Kncenesa Bapsapa
MewkKoBa KpuctuHa
JlykaHuHa KceHbA
lopbyHoBa PeHaTa
larapuHa CeeTnaHa
CenusaHoBa HOnusa

YensabuHck AHOCLL BepoHu
YenabuHck BukTOpUA
YensabuHck AHOCLL BepoHu
YenabuHck TaHuEeBaNbHbIN
CHeXXMHCK ~ Dopmyna TaHL;
YenabuHck TaHuUEeBaNbHbIN
YenabuHck TaHLeBa/bHbIM
YenabuHck BuKTtopuA
Honroaepese Tpuymo
Marnutoropc HanpasneHue
YenabuHck BukTopuA
YenabuHck TaHLUEeBaNbHbIN
YenabuHck TaHUEeBasbHbIM
YenabuHck TaHLEeBa/bHbIMI
YenabuHck TaHUEeBasbHbIM
MarHutoropc HanpasneHue
YenabuHck TaHUEeBasbHbIM
YenabuHck  Oyat
YenabuHck TaHLUEeBanbHbIN
YenabuHck TaHuEeBaNbHbIN
YensabuHck AHOCLL BepoHu
YensabuHck  AnekcaHppus
MarHutoropc HanpasneHue
YensabuHck  AnekcaHppus
YenabuHck AHOCLL BepoHu
YensabuHck  AnekcaHppus
MarHuTtoropc TaHUYHOLWMMA O
Kone#ck LaHcdun
YensabuHck AHOCLL BepoHu

503,8605
313,17
151,866

477,11
463,279
369,952
447,271

374,91
172,667
331,683
232,485

261,3765

283,13
322,146
221,749
170,178
106,678

973,468
939,58
842,16

756,6
754,21
736,2752

388,855
512,19
485,21

466,718
401,73

355,787
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125,96513
156,585
75,933

119,2775
57,909875
92,488
89,4542
53,558571
28,777833
66,3366
46,497
52,2753
70,7825
80,5365
73,916333
56,726
35,559333

74,882154
93,958
105,27

108,08571

94,27625
92,0344
48,606875
102,438
97,042

77,786333
80,346

59,297833

CTAHOAPT

Jlyywnit pesynbtat

NO/1I0BUHa

NOJI0BUHA

Jlyywnit pesynbtat

2 MecTo

3 mecTo

Nno/10BUHaA

NOJI0BUHA

MeHbLLE NMNOJI0OBUHDbI

2 mecTo

Jlyywnit pesynbtat

3 mecTo

MeHbLLE NMNOJI0OBUHDbI




Kat.: OHnopebl-1
Knacc: E

Arvwes borgaH
Lnbikos JaHunn

PaboB ApceHui
MaHcypos MaHcyp
fopbyHoB Muxaun
Wedep Aptem

Yenypos Tuxomup
ABpamoBCKUX AMUTPUI
JlbiKuH Aptem

O6yxos Cepreit

Hasaposa lNoanHa
Mo3aeeBa Onbra
TawnaHoBa AHHa
AHppeeBa flpocnasa
AlipaneTtaH MoHa
AxmeT3aHoBa KpucTtuHa
TawnaHoBa AHHa
LLinxosa AHHa
BopoHuHa AHacTtacuA
HOpko EBa

3nartoyct
YenabuHck
YenabuHcK

BeneHa
TaHueBaIbHbIN
BuKTOopMA

Marnutoropc Npauus

YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck

TaHUeBabHbIN
Mana-gaHc
TaHUeBabHbIN
LOHOCLL BepoHu
OuyapoBaHue
JInHnA TaHua

544,07
164,716
379,5
360,44
339,14
277,67
186,005
179,57
150,13
101,37

P 0 bbb ooO

90,678333
27,452667
75,9
72,088
67,828
69,4175
46,50125
35,914
37,5325
25,3425

CTAHOAPT

MeHbLLE NMNOJI0OBUHDI




Kat.: OHnopbI-2

Knacc: A
Tomunos Bagum
Balipak JleoHunz,
l'y6a Mpuropwnit
Konnakos Bacuanit
Antyxos Erop
ManbruH Jles
Knacc: B
Kynukos Huknta
TawmunnH AHTOH
Apxunos Bnagnmup
Cnecapes VBaH
Knacc: C
lfop6oB Unbs
A3samaTtoB EBreHuit
AnbmyxameToB ApceHni
CemAHHMKOB UBaH
Ko3nos Hukura
MBaHoB [aHnna
NeyeHKnH UBaH
3acbinKnH Huknta
XalnpetanHoB AnekcaHap
Kambiwnenues CtenaH
®dunannnos Epum
CaHHUKOB HuKnTa
ConogyxuH Hukuta
MUK Hukuta
Knacc: D
JlykuH Erop
CaBsuues Apocnas
3abpoanH UeaH
Py6aHoB Oner
BaxkeHunH Bnagumup
flkoBnes Bhnagnmunp
AKULWKH BuKTop
AKNLWWH BUKTOP
JaHbKo Erop
KysHeuos AmuUTpui

Masyposa Hatanbsa
Hueropoaosa EkaTtepuHa
PopguHa Oapbsa

Mnockmnx Bnagucnaea
JlowmaHosa Mapusa
CnuHbKoBa MNMonnHa

LliBab AHacTacua
MweHko Ennsaserta
ObAkoBa Codba
XoBaHcKaa Bnagucnasa

bapaviHa Bnaga
lNonosHeBa Ennsaseta
Urbaesa AunHapa
Jlutke JapuviHa
Heseposny Mapua
TuMOHMHa AHHa
daatoxuHa MBetTa
Crynak Mapwusa
benoycosa KceHuns
YuHaeBa AHHa
Ceetyc KpuctnHa
JNlo6aHoBa Codbs
KapaBaeBa HaTtanbA
NweHko Ennsaseta

Maxosa AnnHa
AHTMNEHKO EnnsaseTta
Xanunosa AnéHa
[emenb AHacTacua
BaxkeHWHa AHa
laboBa AHacTacua
larnoesa KOnua
Camoxsan AHacTacua
HembiToBa KOnuA
MankuHa Kcenuna

YenabuHcK

BuKTOpMA

MarHutoropc HanpassieHue

YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck

YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YensabuHck

TaHLUeBaNbHbIN
LOHOCLL BepoHu
OuapoBaHue

LOHOCLL BepoHu

TaHUeBabHbIN
BuKTOpMA
AnekcaHgpua
AnekcaHgpua

Marnutoropc HanpasneHue

YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
CHEeXMHCK

YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck

TaHUeBaIbHbIN
BukTopuA
AnekcaHgpua
TaHUeBaNbHbIN
TaHueBabHbIN
dopmyna TaHL:
OnHamo
AHOCLU BepoHu
TaHueBabHbIN

MarHutoropc HanpasneHue

YenabuHck AHOCLL BepoHu
LHonrogepese Tpuymo
YenabuHck AHOCLL BepoHu
Koneick LaHcdun
YenabuHck PoBeCHUK
MarHuToropc TaHLYHOLLNIA 1o
YenabuHck  BuKTOpUA
YenabuHck TaHuUEeBaNbHbIN

MarHuToropc CamouBeTbl

YenabuHck

BukTopmA

MarHutoropc HanpasneHue

YenabuHck

AnekcaHgpua

MarHuToropc 3nerusa

1297,218
851,149
662,467
494,377
206,206

201,9875

876,843
281,904
95,392
49,214

892,444
715,116
699,274
466,8556
395,39
403,414
132,1672
78,5268
273,7834
254,628
192,725
165,55
99
56,012

1117,452
727,24
712,52

677,424
126,034
441,58
257,64
325,76
295,04
359,9
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185,31686
121,59271
132,4934
98,8754
68,735333
67,329167

109,60538

93,968
31,797333
16,404667

89,2444
79,457333
77,697111
51,872844
56,484286

80,6828

26,43344
15,70536
68,44585
63,657
64,241667
55,183333
33

14,003

111,7452
90,905
101,78857
84,678
18,004857
73,596667
51,528
65,152
73,76
89,975

CTAHOAPT

Ffopaoctb peaepaumm

FopaocTb dpeaepauum

Jlyywni pesynbtat

2 mecTo

MeHbLLE NMNOJI0OBUHDI

Fopaoctb peaepaumm

Jlydwinin pesynbtat

MeHbLLE NMNOJIOBUHDI

MeHblLle NMNoJI0OBUHDbI

MeHbLLE NMNOJIOBUHDI

Jlyywnit pesynbtat

2 mecTo

3 mecTo

NO/1I0BUHA

NOJI0BUHa

NOJ1I0BUHA

MeHbLLE NMNOJI0OBUHDbI

MeHbLLEe NOJI0OBUHDbI

MeHbLLE NMNOJI0OBUHDI

MeHbLLEe NOJI0OBUHDbI

MeHbLLE NMNOJI0OBUHDbI

MeHbLLEe NOJI0OBUHDbI

Jlyywinin pesynbtat

2 mecTo

3 mecTo

NOJI0OBUHA

NOJ1I0BUHa

MeEHbLLE NMOJIOBUHDI

MeHblLLEe NOJTI0OBUHDbI




Kat.: OHnopebl-2 CTAH.D,APT

Knacc: E

BaliTypuH Butannin Banuesa AnunHa O3epck UHpuro 360,44 5 72,088 MeHbLUE NONOBUHDI

CTpeTuHCcKuit Bnagnmunp LleHep MapuHa Mwuacc OBauma 271,11 4 67,7775| MeHbLUe NONOBUHbI




